
Zrządzenie Nr 34/2015 r. 
WÓJTA GMINY LUBAWA 

z dnia 20 kwietnia 2015 r. 

 

 

         w sprawie: powołania na terenie Gminy Lubawa Obwodowych Komisji Wyborczych do 

                           przeprowadzania wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na  

                           dzień 10 maja 2015 r. 

 

 

       Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 § 2 i § 8 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. –Kodeks Wyborczy (Dz. 

U. z 2011 r. ,Nr 21 poz. 112 z późn. zm. ) § 9 i §10 Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 

kwietnia 2011 r. w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania 

utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej (M.P. z 2011 

r. , Nr 30, poz. 345 z późn. zm.) ,w związku z Postanowieniem Marszałka Sejmu Rzeczpospolitej Polskiej z 

dnia 4 lutego 2015 r. o zarządzaniu wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2015 r. poz. 188.) 

 

zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

1. Powołuje się na terenie Gminy Lubawa 8 obwodowych komisji wyborczych dla przeprowadzenia 

      wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r. 

 

2. Wykaz obwodowych komisji wyborczych zawierający ich numer, adres siedziby oraz imiona, nazwiska  

i miejsce zamieszkania (miejscowości) osób powołanych  w skład poszczególnych obwodowych 

komisji 

             wyborczych ze wskazaniem podmiotów, które zgłosiły kandydatów stanowi załącznik do niniejszego 

             zarządzania. 

 

§ 2 

 

1.  Składy obwodowych komisji wyborczych podaje się do publicznej wiadomości przez wywieszenie 

wykazu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Lubawa oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Lubawa. 

 

2. Składy poszczególnych obwodowych komisji wyborczych wywieszane są również w ich siedzibach. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



 
Załącznik do Zarządzenia Nr 34/2015 

Wójta Gminy Lubawa z dnia 20 kwietnia 2015 r. 

 

 
 

 

 
 

WYKAZ OBWODOWYCH KOMISJI WYBORCZYCH  

 

zawierający ich numer, adres siedziby oraz imiona, nazwiska i miejsce zamieszkania  

 

(miejscowości) osób powołanych w skład obwodowych komisji wyborczych na terenie  

 

Gminy Lubawa ze wskazaniem podmiotów, które zgłosiły kandydatów 

 

 

 

1. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1. W Fijewie  
          Urząd Gminy Lubawa w Fijewie 
          Fijewo 73, p-ta 14-260 Lubawa 

 

 

Lp. 

 

Nazwisko 

 

Imiona 

Adres zameldowania  

Podmiot zgłaszający kandydata 

 

1. 

 

Willamowska 

 

Elżbieta 

 

Lubawa 

 

Osoba wskazana przez Wójta 

 

2. 

 

Licznerski 

 

Jacek 

 

Złotowo 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Magdaleny Ogórek 

 

3. 

 

Granacki 

Damian 

Krzysztof 

 

Tuszewo 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Adama Jarubasa 

 

4. 

 

Zapora 

 

Karolina 

 

Tuszewo 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Janusza Korwin-Mikke 

 

5. 

 

Mroczek 

 

Michał 

 

Byszwałd 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Bronisława Komorowskiego 

 

6. 

 

Liberacka 

 

Karolina 

 

Prątnica 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Andrzeja Dudy 

 

7. 

 

Zelma 

 

Agnieszka 

 

Omule 

Wójt Gminy Lubawa –na podstawie art. 

182 § 8 Kodeksu Wyborczego 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2. W Prątnicy  
       Zespół Szkół w Prątnicy 
      Prątnica 9 ,p-ta 14-260 Lubawa 
 

 

Lp. 

 

Nazwisko 

 

Imiona 

Adres zameldowania  

Podmiot zgłaszający kandydata 

 

1. 

 

Nadolska 

 

Krystyna 

 

Lubawa 

 

Osoba wskazana przez Wójta 

 

2. 

 

Borowska 

 

Monika 

 

Prątnica 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Magdaleny Ogórek 

 

3. 

 

Ewertowska 

 

Danuta 

 

Prątnica 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Adama Jarubasa 

 

4. 

 

Bukowska 

 

Patrycja 

 

Omule 

 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Janusza Korwin-Mikke 

 

5. 

 

Pszczolińska 

 

Krystyna 

 

Prątnica 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Bronisława Komorowskiego 

 

6. 

 

Klejna 

 

Dawid 

 

Omule 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Andrzeja Dudy 

 

7. 

 

Klejna 

 

Eugeniusz 

 

Omule 

Wójt Gminy Lubawa –na podstawie art. 

182 § 8 Kodeksu Wyborczego 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3. Obwodowy Komitet Wyborczy Nr 3 w Rumienicy  
Szkoła Podstawowa w Rumienicy 
Rumienica 29 , p-ta 14-260 Lubawa 
 

 

Lp. 

 

Nazwisko 

 

Imiona 

Adres zameldowania  

Podmiot zgłaszający kandydata 

 

1. 

 

Kwiatkowska 

 

Justyna 

 

Fijewo 

 

Osoba wskazana przez Wójta 

 

2. 

 

Rogożyńska 

 

Monika 

 

Tuszewo 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Magdaleny Ogórek 

 

3. 

 

Dmochewicz 

 

Urszula 

 

Gutowo 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Adama Jarubasa 

 

4. 

 

Senkowski 

 

Mateusz 

 

Rumienica 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Janusza Korwin-Mikke 

 

5. 

 

Dybich 

 

Jolanta 

 

Rumienica 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Bronisława Komorowskiego 

 

6. 

 

Curzydło 

 

Zdzisław 

 

Prątnica 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Andrzeja Dudy 

 

7. 

 

Krajewski 

 

Mariusz 

 

Rumienica 

Wójt Gminy Lubawa –na podstawie art. 

182 § 8 Kodeksu Wyborczego 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
4. Obwodowy Komitet Wyborczy Nr 4. W Złotowie 

Szkoła Podstawowa w Złotowie 
Złotowo 66 , p-ta 14-260 Lubawa 
 

 

Lp. 

 

Nazwisko 

 

Imiona 

Adres zameldowania  

Podmiot zgłaszający kandydata 

 

1. 

 

Balewski 

 

Edward 

 

Lubawa 

 

Osoba wskazana przez Wójta 

 

2. 

 

Biczkowska 

 

Anna 

 

Złotowo 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Magdaleny Ogórek 

 

3. 

 

Szczepański 

 

Krzysztof 

 

Wałdyki 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Adama Jarubasa 

 

4. 

 

Maliszewska 

 

Dagmara 

 

Grabowo 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Janusza Korwin-Mikke 

 

5. 

 

Jackiewicz 

 

Anna 

 

Kazanice 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Bronisława Komorowskiego 

 

6. 

 

Liberacki 

 

Dariusz 

 

Prątnica 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Andrzeja Dudy 

 

7. 

 

Golder 

 

Tomasz 

 

Czerlin 

Wójt Gminy Lubawa –na podstawie art. 

182 § 8 Kodeksu Wyborczego 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
5. Obwodowy Komitet Wyborczy Nr 5 w Grabowie-Wałdykach 

Zespół Szkół w Grabowie Władykach 
Grabowo 116 , p-ta 14-229 Rożental 
 

 

Lp. 

 

Nazwisko 

 

Imiona 

Adres zameldowania  

Podmiot zgłaszający kandydata 

 

1. 

 

Szczawiński 

 

Sławomir 

 

Lubawa 

 

Osoba wskazana przez Wójta 

 

2. 

 

Biczkowski 

 

Piotr 

 

Złotowo 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Magdaleny Ogórek 

 

3. 

 

Maliszewski 

 

Czesław 

 

Grabowo 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Adama Jarubasa 

 

4. 

 

Piontkowska 

 

Ewa 

 

Wałdyki 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Janusza Korwin-Mikke 

 

5. 

 

Borkowski 

 

Szymon  

 

Kazanice 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Bronisława Komorowskiego 

 

6. 

 

Zieliński 

 

Tomasz 

 

Sampława 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Andrzeja Dudy 

 

7. 

 

Dąbrowska 

 

Monika 

 

Prątnica 

Wójt Gminy Lubawa –na podstawie art. 

182 § 8 Kodeksu Wyborczego 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
6. Obwodowy Komitet Wyborczy Nr 6. W Rożentalu 

Szkoła Podstawowa w Rożentalu 
Rożental 140 A ,p-ta 14-229 Rożental 
 

 

Lp. 

 

Nazwisko 

 

Imiona 

Adres zameldowania  

Podmiot zgłaszający kandydata 

 

1. 

 

Józefowicz 

 

Marek 

 

Lubawa 

 

Osoba wskazana przez Wójta 

 

2. 

 

Czuwara 

 

Zenon 

 

Byszwałd 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Magdaleny Ogórek 

 

3. 

 

Ryfka 

 

Tadeusz 

 

Gierłoż Polska  

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Adama Jarubasa 

 

4. 

 

Jankowski 

 

Błażej 

 

Kazanice 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Janusza Korwin-Mikke 

 

5. 

 

Jackiewicz 

 

Łukasz 

 

Kazanice 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Bronisława Komorowskiego 

 

6. 

 

Golder 

 

Michał 

 

Prątnica 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Andrzeja Dudy 

 

7. 

 

Dutkiewicz 

 

Joachim  

 

Rożental 

Wójt Gminy Lubawa –na podstawie art. 

182 § 8 Kodeksu Wyborczego 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
7. Obwodowy Komitet Wyborczy Nr 7 w Kazaniach 

Zespół Szkół w Kazanicach 
Kazanice 83 A ,p-ta 14-229 Rożental 
 

 

Lp. 

 

Nazwisko 

 

Imiona 

Adres zameldowania  

Podmiot zgłaszający kandydata 

 

1. 

 

Borkowska 

 

Teresa 

 

Kazanice 

 

Osoba wskazana przez Wójta 

 

2. 

 

Licznerska 

 

Iwona 

 

Kazanice 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Magdaleny Ogórek 

 

3. 

 

Rudzyńska 

 

Danuta 

 

Zielkowo 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Adama Jarubasa 

 

4. 

 

Ostrowski 

 

Łukasz 

 

Kazanice 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Janusza Korwin-Mikke 

 

5. 

 

Mroczek 

 

Malwina 

 

Kazanice 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Bronisława Komorowskiego 

 

6. 

 

Kamiński 

 

Jan 

 

Kazanice 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Andrzeja Dudy 

 

7. 

 

Licznerska 

 

Kinga 

 

Byszwałd 

Wójt Gminy Lubawa –na podstawie art. 

182 § 8 Kodeksu Wyborczego 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



8. Obwodowy Komitet Wyborczy Nr 8. w Sampławie 
Zespół Szkół w Sampławie 
Sampława 4 ,p-ta 14-260 Lubawa 
 

 

Lp. 

 

Nazwisko 

 

Imiona 

Adres zameldowania  

Podmiot zgłaszający kandydata 

 

1. 

 

Ruczyńska 

 

Bogumiła 

 

Lubawa 

 

Osoba wskazana przez Wójta 

 

2. 

 

Muszyńska 

 

Agnieszka 

 

Złotowo 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Magdaleny Ogórek 

 

3. 

 

Osicka 

 

Stanisława 

 

Targowisko Dolne 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Adama Jarubasa 

 

4. 

 

Lendziński 

 

Zbigniew 

 

Targowisko Dolne 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Janusza Korwin-Mikke 

 

5. 

 

Dybich  

 

Sławomir 

 

Rumienica 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Bronisława Komorowskiego 

 

6. 

 

Skomorowski 

 

Dariusz 

 

Sampława 

Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Andrzeja Dudy 

 

7. 

 

Deka 

 

Teresa 

 

Rakowice 

Wójt Gminy Lubawa –na podstawie art. 

182 § 8 Kodeksu Wyborczego 

 

 
 


